
Projekt

z dnia  5 czerwca 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXII/../2014 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia .................... 2014 r.

w sprawie  stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art.190 ust.1 pkt 2, ust. 2 , ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190, z 2011r. Nr 34, poz. 172 ), w związku 
z art.16 ust. 2 a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.  Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 113, Nr 102, poz.588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, z 2012r., poz.1399)  uchwala się , co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Miejskiej w Krynkach Pani Wioletty  Utko wybranej na 
radną w/w rady na kadencję 2010-2014 , w okręgu wyborczym Nr 5 z listy Nr 13-KWW KRYNKI 21 z powodu  
pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Krynek do niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały Wojewodzie 
Podlaskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu w miejscach publicznych.

 

 Przewodniczący Rady

Alicja Tryzna

Id: 783AC1D2-10B2-4AE6-8872-AC749C7DB95A. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 22 maja 2014r. Pani Wioletta Utko złożyła pisemne zrzeczenie się mandatu radnego . Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw w przepisie art. 190 ust.1 pkt 2 stanowi ,że

wygaśnięcie mandatu radnego następuje wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. Zgodnie z art. 190 ust.

2 wyżej wymienionej ordynacji wygaśniecie mandatu radnego stwierdza rada w drodze uchwały ,

najpóźniej w 3 miesiące od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu.

Id: 783AC1D2-10B2-4AE6-8872-AC749C7DB95A. Projekt Strona 1




